

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 69597027

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.566,90 RON - 2.566,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON 1 SACI MENAJ 60L ANA 32 2.70 86.40 2 SACI MENAJ 60L OTI 20/SET 30 2.00 60.00 3 SACI MENAJ 120L OTI 20/SET 30 3.40 102.00 4 MANUSI MENAJ 10 3.80 38.00 5 HARTIE IGIENICA 2 STR 70 9.99 699.30 6 PRONTO 15 12.50 187.50 7 PROSOAPE Z VERDE 200BUC/SET 20/BAX 10 69.00 690.00 8 DOMESTOS 5L 3 36.00 108.00 9 BURETE VASE NECANELAT 10/SET 10 2.60 26.00 10 MOP 250 GR 20 5.20 104.00 11 BURETE INOX 3/SET 10 2.32 23.20 12 LAVETE UNIVERSALE 3/SET 10 2.80 28.00 13 PASTILE OTI WC 48 5.60 268.80 14 AJAX PRAF 10 6.21 62.10 15 TABLETE CLORIGENE CLOROM 200 2 41.80 83.60
